

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.03.01.2.03.01.001.010.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 2.03.2.03.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.03.2.03.01.001.010. - Penyediaan Alat Tulis Kantor Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian Ketahanan Pangan dan Perikanan Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 150.000.000	
Keluaran		Cakupan alat tulis kantor yang disediakan		100 %	
Hasil		Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiat Penyedia Jasa					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				150.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				150.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				150.000.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				85.940.000,00
	Ballpoint Boxy	20.00	Kotak	84,000	1.680.000,00
	Ballpoint Balliner	7.00	Kotak	280,000	1.960.000,00
	Binder Clip No. 105	52.00	Kotak	4,500	234.000,00
	Binder Clip No. 107	50.00	Kotak	5,500	275.000,00
	Binder Clip No. 111	50.00	Kotak	12,000	600.000,00
	Binder Clip No. 155	50.00	Kotak	14,000	700.000,00
	Binder Clip No. 200	50.00	Kotak	22,000	1.100.000,00
	Binder Clip No. 260	50.00	Kotak	30,000	1.500.000,00
	Stapler No.10	30.00	Buah	30,000	900.000,00
	Isi Stapler No.10	80.00	Kotak	3,250	260.000,00
	Trigonal Clip	250.00	Kotak	2,500	625.000,00
	Pen Pilot	50.00	Kotak	45,000	2.250.000,00
	Map Box File Nidata 402	300.00	Buah	15,000	4.500.000,00
	Map Gobi	150.00	Buah	25,000	3.750.000,00
	Pensil Steadler 2B	120.00	Buah	5,000	600.000,00
	Buku Folio 50 Lembar	50.00	Buah	14,000	700.000,00
	Buku Folio 100 Lembar	50.00	Buah	22,000	1.100.000,00
	Penggaris Plastik 30 cm	30.00	Buah	6,000	180.000,00
	Tinta Stempel	12.00	Botol	14,000	168.000,00
	Tip X paper	68.00	Buah	6,000	408.000,00
	Pita Mesin Tik	10.00	Roll	26,200	262.000,00
	Spidol Snowman White Board	100.00	Buah	10,000	1.000.000,00
	Spidol Snowman Permanen	100.00	Buah	8,500	850.000,00
	Map Folio Snelhecter kertas	1,513.00	Lembar	1,000	1.513.000,00
	Stop Map polio	166.00	Dus	55,000	9.130.000,00
	Map Plastik Jepit	250.00	Buah	9,000	2.250.000,00
	Map plastik Kancing	300.00	Buah	7,000	2.100.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	300.00	Rim	70,000	21.000.000,00
	Kertas HVS Folio 80 gr	100.00	Rim	75,000	7.500.000,00
	Kertas HVSA4 80 gr	75.00	Rim	68,000	5.100.000,00
	Karbon Folio	2.00	Dus	75,000	150.000,00
	Lem Glukol	12.00	Botol	7,500	90.000,00
	Bantal Stempel	5.00	Buah	15,000	75.000,00
	Kertas Faximile	10.00	Roll	22,000	220.000,00
	Amplop Panjang	30.00	Kotak	30,000	900.000,00
	Isolasi double tape 1/2 inch	20.00	Buah	8,500	170.000,00
	Pisau Carter Besar	20.00	Buah	23,000	460.000,00
	Isi Cutter	10.00	Kotak	9,000	90.000,00
	Amplop besar coklat bertali	15.00	Pak	180,000	2.700.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.13.	Lakban hitam 2 inchi	30.00	Buah	10,000	300.000,00
	Stabilo	100.00	Buah	12,500	1.250.000,00
	Kertas foto	5.00	Pak	42,000	210.000,00
	kertas sampul cover	200.00	Lembar	1,200	240.000,00
	NCR Kosong	10.00	Rim	75,000	750.000,00
	Clip Paper no. 5	100.00	Dus	7,000	700.000,00
	Lem stik kenko kecil	20.00	Buah	7,500	150.000,00
	Amplop putih biasa	20.00	Kotak	27,000	540.000,00
	Kalkulator	10.00	Buah	240,000	2.400.000,00
	Amplop coklat Folio Polos	10.00	Pak	35,000	350.000,00
	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				64.060.000,00
	Tinta Printer Canon Hitam	100.00	Botol	90,000	9.000.000,00
	Tinta Printer Canon Warna	100.00	Botol	90,000	9.000.000,00
	Tinta Printer Epson	86.00	Botol	135,000	11.610.000,00
	Flasdisk	30.00	Buah	200,000	6.000.000,00
	Cartridge canon 810	35.00	Buah	320,000	11.200.000,00
	Cartridge canon 811	35.00	Buah	390,000	13.650.000,00
	DVD/CD RW	50.00	Keping	7,000	350.000,00
	Cartrige Epson LQ 2130	5.00	Buah	140,000	700.000,00
	Mouse Komputer	30.00	Buah	85,000	2.550.000,00
Jumlah					150.000.000,00
<div>Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><u>Drs. ZULHIAR</u> NIP . 19681223 198908 1 001</div>					
<div>Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran</div> <div><u>Ir. YUSNITA FITRIADI</u> NIP. 19630525 199303 1 005</div>					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	75.000.000,00		
Triwulan II		Rp.	42.970.000,00		
Triwulan III		Rp.	32.030.000,00		
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.	150.000.000,00		